



Wein DES MONATS

Settecani Vini del Re **Emilia-Romagna**
Lambrusco Grasparossa
di Castelvetro
Secco DOP/
Lambrusco
di Modena
Rosato DOC
– 11,00 % vol.

je Flasche | 0,75 l
7,99*

€ 9,51
€ 12,68 je l



11641 / 11642

Maser Formaggi
Pecorino Romano DOP
– gerieben

je Beutel | 500 g
10,59*

€ 11,33
€ 22,66 je kg



59406

Birra Peroni
Nastro Azzurro
– 0,00 % vol.

NEU!

je Kasten | 24 x 0,33 l
19,99*
+ Pfand

€ 23,79
€ 3,00 je l

98405



PERONI
NASTRO
AZZURRO
0.0%

0.0%
**LEICHT
DEN SOMMER
GENIESSEN ...**

Broccoliröschen
– 40 / 60 mm
– IQF, TK

je kg | 2,5 kg
2,29*

€ 2,45

68721



Simonini
Pancetta
– gewürfelt



je Schale | 500 g
4,79*

€ 5,13
€ 10,25 je kg

34357



Beispielfoto

Molino Caputo
Farina di grano Tenero
„Pizzeria“ / „Saccorosso“
– Typ 00

je kg | 25 kg
1,06*

€ 1,13

24102 / 24103

je kg | 25 kg
1,07*

€ 1,14



Pastificio No. 12
Spaghetti alla chitarra
– TK

je kg | 1,5 kg Karton
6,69*

€ 7,16

99107



GVS Lebensmittelhandel

Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

SEPTEMBER 2024 | Angebote gültig vom 01. – 30.09.2024

Abgabe solange Vorrat reicht – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

Tintenfischtuben

- China
- U5
- IQF, TK

je kg | 1 kg
4.89*



€ 5,23
€ 7,47 je kg
ATG 700 g



69511

Beispielfoto

Tintenfischtuben

- Spanien
- U5
- IQF, TK

je kg | 2 kg
10.59*



€ 11,33
€ 14,16 je kg
ATG 800 g je kg



69514

Beispielfoto

**Frocean
Frutti di Mare**

- IQF, TK

je Beutel | 1 kg
8.19*



€ 8,76
€ 10,95 je kg
ATG 800 g



99745

Beispielfoto

Cocktailgarnelen

21 / 25

- mit Schwanz
- IQF, TK

je Beutel | 1 kg
11.49*



€ 12,29
€ 15,37 je kg
ATG 800 g



69314

Beispielfoto

Cocktailshrimps

200 / 300

- IQF, TK

je Beutel | 1 kg
7.39*



€ 7,91
€ 9,88 je kg
ATG 800 g



69535

Beispielfoto

Pulpo

200 / 300

- TK

je Beutel | 1 kg
10.99*



€ 11,76
€ 14,70 je kg
ATG 800 g



69485

Beispielfoto

Grüne Miesmuscheln

- Neuseeland
- TK

je Packung | 800 g
10.19*



€ 10,90
€ 13,63 je kg



66186

Beispielfoto

**Vongole m. Schale /
Venusmuschel 70/90**

- IQF, TK

je kg | 1 kg
4.19*



€ 4,48



66180

Beispielfoto

**Alfrio
Miesmuscheln**

- in der Schale gekocht
- IQF, TK

je kg | 1 kg
5.09*



€ 5,45



66182

Beispielfoto

Lachsfilet

- ohne Haut
- 150-200 g / Stück
- TK

je Packung | 1 kg 
18,99*

€ 20,32
 € 22,58 je kg
 ATG 900 g



69387

Beispielfoto

Lachsfiletseite

- mit Haut
- im Ganzen, roh
- Salmo Salar
- TK

je kg | 1,1 kg 
18,79*

€ 20,11



69339

Beispielfoto

Wildlachsfilet

- ohne Haut
- ca. 150 g / Stück
- TK

je Packung | 1 kg 
9,09*

€ 9,73
 € 10,81 je kg
 ATG 900 g



69405

Beispielfoto

Nordsee-Seezungen

- mit Kopf
- 2 Stück
- 300-400 g / Stück
- TK

je kg 
24,69*

€ 26,42



69483

Beispielfoto

Wolfsbarsch

- 300-400 g / Stück
- TK

je kg | 1,1 kg 
11,99*

€ 12,83



69520

Beispielfoto

Zanderfilet

- mit Haut
- 170-230 g / Stück
- IQF, TK

je kg | 2 kg 
17,29*

€ 18,50
 € 23,13 je kg
 ATG 800 g je kg



69506

Beispielfoto

Pangasiusfilet

- ohne Haut
- 170-230 g / Stück
- IQF, TK

je Beutel | 1 kg 
3,18*

€ 3,40
 € 4,25 je kg
 ATG 800 g



69421

Beispielfoto

Tilapiafilet

- ohne Haut
- 140-200 g / Stück
- TK

je kg | 1 kg 
6,88*

€ 7,36
 € 9,20 je kg
 ATG 800 g



69385

Beispielfoto

Tropenzungenfilet

- ohne Haut
- 80-120 g / Stück
- Doppelfilet, IQF, TK

je kg | 2 kg 
10,88*

€ 11,64



69509

Beispielfoto



**Mutti
Pomodorini Ciliegini
Cherrytomaten**

– 100 % italieni

100% ITALIANI

je Dose | 400 g
1.49*

€ 1,59
€ 3,99 je kg



20575

**Mutti
Polpa di Pomodoro**

– mit Basilikum



je Dose | 400 g
1.45*

€ 1,55
€ 3,88 je kg



20577

**Mutti
Sugo con Pomodoro Pizzutello**

– e con peperoncino

je Glas | 400 g
2.59*

€ 2,77
€ 6,93 je kg



18798

**Mutti
Aceto di Pomodoro**



je Flasche | 500 ml
3.99*

€ 4,27
€ 8,54 je l

20350

**Mutti
Passata di Pomodoro**

– 100 % italieni



je Dose | 2.500 g
5.99*

€ 6,41
€ 2,56 je kg



20897

**Mutti
Sugo Pronto Ristorante**



je Dose | 2.500 g
6.99*

€ 7,48
€ 2,99 je kg



18643

**Mutti
Polpa Pezzi**

– zerkleinerte Tomaten
– 100% italieni



je Dose | 4.050 g
8.39*

€ 8,98
€ 2,22 je kg



20900

**Mutti
Pizza Sauce Classica**



je Dose | 4.100 g
7.99*

€ 8,55
€ 2,09 je kg



20898

**Mutti
Tomatenmark**

– 2x konzentriert



je Dose | 4.500 g
21.29*

€ 22,78
€ 5,06 je kg



20902



**Divella
Spaghetti al Pomodoro e Spinaci
No. 8**



je Packung | 500 g
1,39*

€ 1,49
€ 2,97 je kg

25499

**Divella
Farfalle al Pomodoro e Spinaci
No. 85**



je Packung | 500 g
1,39*

€ 1,49
€ 2,97 je kg

25459

**Divella
Lasagne all'uovo No. 108**



je Packung | 500 g
1,99*

€ 2,13
€ 4,26 je kg

25517

**Divella
Spaghetтини No. 9**



je Packung | 500 g
0,83*

€ 0,89
€ 1,78 je kg

25465

**Divella
Ditali No. 61**



je Packung | 500 g
0,89*

€ 0,95
€ 1,90 je kg

25448

**Divella
Gomiti No. 53**



je Packung | 500 g
0,89*

€ 0,95
€ 1,90 je kg

25480

**Divella
Fusilli mais-riso**

– glutenfrei



je Packung | 400 g
1,69*

€ 1,81
€ 4,52 je kg

25511

**Divella
Penne Ziti Rigate
Integrali No. 27**



je Packung | 500 g
1,09*

€ 1,17
€ 2,33 je kg

25519

**Divella
Cannelloni No. 84**



je Packung | 250 g
0,96*

€ 1,03
€ 4,11 je kg

25153

Red Lantern Rettich

- Streifen
- gesalzen

NEU!

je Packung | 200 g
1.88*

€ 2,01
€ 10,05 je kg



71229

Golden Turtle Pandanblatt

- TK

NEU!

je Packung | 250 g
1.18*

€ 1,26
€ 5,04 je kg



71362

Bananenblätter

- für Wraps
- 30 Blätter
- TK

NEU!

je Packung | 454 g
1.58*

€ 1,69
€ 3,72 je kg



71361

Karat Mini-Frühlingsrollen

- ohne Glutamat
- TK

NEU!

je Packung | 900 g
2.88*

€ 3,08
€ 3,42 je kg



71333

Korea Kimchee

- eing. Chinakohl
- mit Knoblauch

je Dose | 160 g
2.08*

€ 2,23
€ 13,91 je kg



70695

Diamond Reisstroh Pilze

je Dose | 425 g
1.48*

€ 1,58
€ 7,92 je kg
ATG 200 g



70635

Red Duck Quick Cooking Noodles



je Packung | 500 g
1.08*

€ 1,16
€ 2,32 je kg



70502

Red Duck Bambus Streifen



je Dose | 2.950 g
3.58*

€ 3,83
€ 2,13 je kg
ATG 1.800 g



70774

Red Duck Bambus Scheiben



je Dose | 2.950 g
3.58*

€ 3,83
€ 2,13 je kg
ATG 1.800 g



70776

Bananen Bällchen

- TK

NEU!

je Packung | 800 g

8,18*

€ 8,75
€ 10,94 je kg

71358

Kokosnuss Bällchen

- TK

NEU!

je Packung | 1 kg

12,98*

€ 13,89

71359

**Aroy-D
Klebereis**

- mit Mango
- TK

NEU!

je Packung | 250 g

3,98*

€ 4,26
€ 17,03 je kg

71332

**Little Moons
Mochi Klebreisbällchen**

- mit Kokos-Eis
- 6 Stück
- TK

NEU!

je Packung | 192 g

4,88*

€ 5,22
€ 27,20 je kg

71313

**Seacon
Edamame**

- mit/ohne Schote
- TK

NEU!

je Beutel | 500 g

1,68*

€ 1,80
€ 3,60 je kg

je Beutel | 500 g

1,78*

€ 1,90
€ 3,80 je kg

68722 / 68723

**Seacon
Goma Wakame**

- Seegras-Salat
- TK

NEU!

je Beutel | 1 kg

5,18*

€ 5,54

71230

**Ita-San
Gyoza Dumpling**

- mit Hühnchen
- TK

je Packung | 600 g

5,58*

€ 5,97
€ 9,95 je kg

71300

**allgroo
Gyoza Mandu Dumpling**

- mit Gemüse
- TK

je Packung | 540 g

3,48*

€ 3,72
€ 6,90 je kg

70754

**allgroo
Gyoza Mandu Dumpling**

- mit Shrimps
- TK

je Packung | 540 g

5,18*

€ 5,54
€ 10,26 je kg

71302

Valverde Acqua naturale

je Flasche | 24 x 0,25 l
0.49*
+ Pfand

€ 0,58
€ 2,33 je l | 16303

je Kasten | 20 x 0,5 l
9.31*
+ Pfand

€ 11,08
€ 1,11 je l | 16302

Alle VALVERDE-Preise
gelten **nur bei Abholung**
im SB-Markt!

je Kasten | 12 x 0,75 l
8.31*
+ Pfand

€ 9,89
€ 1,10 je l | 16301

je Kasten | 12 x 1 l
8.81*
+ Pfand

€ 10,48
€ 0,87 je l | 16300

Valverde Acqua leggermente frizzante

je Kasten | 12 x 0,75 l
8.31*
+ Pfand

€ 9,89
€ 1,10 je l | 16306

je Kasten | 12 x 1 l
8.81*
+ Pfand

€ 10,48
€ 0,87 je l | 16305

Valverde Acqua frizzante

je Flasche | 24 x 0,25 l
0.49*
+ Pfand

€ 0,58
€ 2,33 je l | 16313

je Kasten | 20 x 0,5 l
9.31*
+ Pfand

€ 11,08
€ 1,11 je l | 16312

je Kasten | 12 x 0,75 l
8.31*
+ Pfand

€ 9,89
€ 1,10 je l | 16311



Design-Glas Tavola – 27 cl

je Glas
0.59*

€ 0,70



6840

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg

Öffnungszeiten
Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.

Öffnungszeiten
Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de